
Privatkurse täglich
9:45-11:45 / 12:00-14:00

14:00-16:00 Uhr / od. Absprache

Early Bird täglich
7:50-9:30 Uhr

85 85 150 130 450 390

30 30 55 50 165 150

- - 140 120 - -

- - 55 50 - -

1 Tag

weitere
Person
ab

5 Tage
weitere
Person

Preis STW Preis STW Preis STW

Std Privat
Std Privat

StdStd ’Early Bird’

Tage

PRIVATKURSE Ski / Snowboard / Langlauf
Freestyle / Schneeschuhtour

65

60

Preis

STW

Saturday Special 2 Std | Kinder | ab 3 J.
Erwachsene | ab 14 J.

Samstag
9:45-11:45 Uhr

65 130 180 200 220 240 65 40

60 120 165 185 205 225 60 36

Preis

STW

SNOWBOARD 2 Std | Kinder, Erwachsene
ab 8 Jahre

9:45-11:45 Uhr
Fortgeschrittene von 12-14

65 130 180 200 220 240 65 40 25

60 120 165 185 205 225 60 35 25

Preis

STW

SKI HALBTAGS 2 Std | Kinder | ab 3 J.
Erwachsene | ab 14 J.

9:45-11:45 Uhr
Hochsaison auch 12-14

80 160 225 250 275 300 80 45

75 150 210 235 260 285 75 40

Preis

STW

Tage Verlängerung
1 2 3 4 5 6 2./3. T ab 4. T 2 4 h

SKI GANZTAGS 4 Std | Kinder
5-13 Jahre 9:45-11:45 u 14:00-16:00 Uhr

GRUPPENKURSE Sonntag bis Freitag

Preise Winter 2022/23

STW_Ski TOTAL Wochen 2022/2023 08.01. - 28.01. | 05.03. - 16.04.
STW_Ski TOTAL Wochen 2022/2023

08.01. - 28.01. | 05.03. - 16.04.

TOP Ski

VIP Ski

TOP Ski VIP Ski

4 2STÖCKE

5 3HELM

1 Tag ab 2 T.
p. TagZubehör

16 12 12

35 ca. 2-3 Std

SCHNEESCHUHE incl. Stöcke
Schneeschuhwandern m. Regina
incl. Schneeschuhe (ab 4 Pers.)

29 20 18
35 25 23

SKI

SET
SNOWBLADES

11 9
17 13 10
22 15 13

SKI

SET
LANGLAUFSKI
Skatingski

- -
32 25 25

nur Ski
SKI

SET
TOURENSKI
+ Felle

1 Tag ab 2 T.
p. Tag

BOOTS only
1 Tag

Mehrere Tage
Preis / Tag

Preis STW

SKI SPECIAL
incl. Stöcke
SET = Ski (incl. Stöcke) & SCHUHE

9 7
18 11 10
23 16 14

BOARD

SET

JUGEND
bis incl. 15 Jahre
Helm gratis!

14 12
30 20 18
38 28 26

BOARD

SET
ERWACHSENE
ab16 Jahre

1 Tag ab 2 T.
p. Tag

BOOTS only
1 Tag

Mehrere Tage
Preis / Tag

Preis STW
SNOWBOARD
SET = BOARD & SCHUHE

6 4
7 5 4
8 6 5

TOP
SKI

SET

MINI’s
bis incl. 5 Jahre
Helm gratis!

7 5
10 7 6
13 10 9

TOP
SKI

SET

KINDER
bis incl. 10 Jahre
Helm gratis!

10 6
15 11 9
20 16 14

TOP
SKI

SET

JUGEND
bis incl. 15 Jahre
Helm gratis!

34 27 24
40 33 30

VIP
SKI

SET

13 9

29 20 18
35 25 23

TOP
SKI

SETERWACHSENE
ab 16 Jahre

1 Tag
Mehrere Tage
Preis / Tag

Preis STW

BOOTS only

1 Tag ab 2 T.
p. Tag

SKI incl. Stöcke
SET = Ski (incl. Stöcke) & SCHUHE

Preise Winter 2022/23

Bitte bringen Sie Ihren Lichtbildausweis mit!
Eine Versicherung gegen Brüche, Beschädigung und Diebstahl in der Höhe von 10% der
Mietsumme kann zusätzlich abgeschlossen werden. Selbstbehalt 25% des Neupreises. Bei
Diebstahl ist eine polizeiliche Anzeige zu erstatten.
Alle Preise in EURO incl. 20 % MWSt.

INFO’s

Mindestteilnehmerzahl bei Gruppenkursen 4 Personen!
Alle Kurskarten sind an Dauer und Datum gebunden und nicht übertragbar. Gelöste Karten
werden nur gegen Vorlage eines ärztlichen Attestes zurückgenommen. Bergbahnen, Lifte
und Skiverleih sind in den Preisen nicht inbegriffen. Für Unfälle wird nicht gehaftet.
Kurszeiten und Preisänderungen vorbehalten.
Alle Preise in EURO incl. 20 % MWSt.

INFO’s

STW_Ski TOTALWochen 2022/2023 08.01. - 28.01.2023 | 05.03. - 16.04.2023

Saison 2022/2023 17. Dezember 2022 - 16. April 2023

SKI- & BOARDSERVICESKI- & BOARDSERVICE

40 45

45 50

- 5

TOP
(Infrarotwachsen)

TOTAL
(Infrarotwachsen)

Abschlag
(o. Infrarotwachsen)

SERVICE

15 15

25 30

35 40

WACHSEN
(Infrarotwachsen)
KANTE/Wachsen
(Infrarotwachsen)

BASIS
(Infrarotwachsen)

SKI SNOW-
BOARDSERVICE

KINDERBETREUUNG
ab 0 Jahre | 5 Jahre

Kinderbetreuung im Kinderhort | Tirolerhaus ist nur direkt
und in Absprache mit den Kinderbetreuern:innen buchbar!

DieMittagsbetreuung kann flexibel, täglich am
Sammelplatz | Büro | Alm oder Kinderhort gebucht werden!

10 15Kinder ab 0 Jahre

1/2 Std 1 Stdtägl. 9:00-15:00

KINDERHORT | Tirolerhaus | ab 0 Jahre

15 20incl. Essen & Getränk

1 Std 2 Stdtägl. 12:00-14:00

MITTAGSBETREUUNG | ab 5 Jahre

‘Jeden Freitag’
findet unser
Kinderskirennen statt

Das Abschlussrennen, Freitag Vormittag, ist das HIGHLIGHT
von unserer Skikurswoche!
Siegerehrung mit Urkunde und Medaille ab 17:00 Uhr
Solltet ihr Freitag schon früher abreisen, gebt bitte eurem Skilehrer
bescheid bzgl. der Urkunde und Medaille!

SKI SNOW-
BOARD


